
Od:
Komu:

Datum: 01. prosinec 2023 13:39
Předmět: Postoupit: RE: Kardio FN Motol 2777889 pro Bohemia Medical spol. s r.o.

Dobrý den,
děkujeme Vám za Vaši objednávku níže, kterou tímto potvrzujeme.
S pozdravem a poděkováním,

zákaznický servis & Nákup

BohemialulMedica1
BOHEMIA MEDICAL s,r.o,
Průmyslová 7 Business Park, 102 00 Praha 10

www.bohemiamed¢al.cz

From:
Sent: Friday, December 1, 2023 10:50 AM
To: (Bohemia Medical)
subject: Kardio FN Motol 2777889 pro Bohemia Medical spol. s r.o.

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZM fn Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064203
DIČ: CZ00064203

objednávka číslo: 2777889
ID : 468174
Datum : 01.12.2023

Dodavatel:
Bohemia Medical spol. s r.o.
Průmyslová 1306/7
102 00 Praha 10

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

přejímka zboží Po - Čt 6:00 až 15:00

@bjednáváme u Vás:
2139/71 KKVC pro dospělé - Kardiologická klinika pro dospělé uk 2.LF a FN Motol - radiodiagnostické pracoviště

Název Počet
1 LEGFLOW PTA katetr uvolňující Paclitaxel RX .014" 1 KS

4,00/120mm/140cm
á 1 ks cnl400-120 výr.č.: c489/4/23

2 legflqw pta katetr uvolňující paclitaxel RX .014" 1 KS
4,00/80mm/140cm

á 1 ks cnl400-80 výr.č.: c701/2/23
3 LEGFLOW PTA katetr uvolňující paclitaxel RX .014" 1 KS

4,00/80mm/140cm
á 1 ks cnl400-80 výr.č.: c701/2/23

Celkem:

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 sb. a 375/2022 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zasláni akcepace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez dph fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí občanským zákoníkem (Č.89/2012 Sb.)

63 307,20


